保险、安装调试、检测、培训、技术服务（包括技术资料）、验收、各类税费等及其他与本

项目实施有关的一切费用。对于本文件中未列明，而供应商认为必需的费用，也需列入总报

价。在合同实施时，采购人将不予支付供应商没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已

包括在投标总报价中。 

注：本项目按固定单价方式进行报价，即投标人在最高限价内进行报价，有效单价报价范

围≤5 元/每天·人·次进行报价，最终结算价格=实际检查人次数量×中标单价。 

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 120 日。 

18.1 

本项目收取投标保证金，具体规定如下： 

投标保证金：人民币叁万伍仟元整（¥35000.00）。 

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函

（包含电子保函），禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前从投标人

账户交至指定账户并且到账（开户银行：中信银行南宁东葛支行，开户名称：云之龙咨询集

团有限公司玉林分公司，银行账号：8113001014000074325），同时须备注所投项目的项目

名称或项目编号及分标号；采用支票、汇票、本票或者保函（须备注所投项目的项目名称或

项目编号及分标号）等方式的，在投标截止时间前，投标人必须递交单独密封的支票、汇票、